
UCHWAŁA NR XXII/187/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie gminy Wińsko w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r., Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2268) Rada 
Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wińsko w roku 2020: 

1. Kąpielisko Zalew Słup, którego długość linii brzegowej oraz współrzędne geograficzne       granic określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz załącznik graficzny. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie kąpieliska ustala się na okres od 26 czerwca 2020 roku do 31 sierpnia                   
2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 6A000072-6F91-4E9F-9458-D46B5980A696. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/187/2020 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 27 marca 2020 r. 

OPIS KĄPIELISKA 

Kąpielisko „Zalew Słup” znajduje się na terenie Gminy Wińsko, w obrębie geodezyjnym Jakubikowice na 
działce ewidencyjnej nr 203. Długość linii brzegowej kąpieliska wynosi 50 metrów bieżących. 

Współrzędne geograficzne granic kąpieliska w formacie dziesiętnym : 

a) 51.459886º ; 16.583298º 

b) 51.459986º ; 16.583541º 

c) 51.459611º ; 16.583970º 

d) 51.459509º ; 16.583727º 

„Kąpielisko Słup” pozwoli na przywrócenie funkcji rekreacyjno-turystycznych, będzie ogólnodostępnym 
kąpieliskiem z infrastrukturą towarzyszącą dla wszystkich mieszkańców                  i turystów, będzie 
miejscem wypoczynku nad wodą i aktywizacji mieszkańców oraz integracji międzypokoleniowej. Ponadto 
zorganizowane będą stanowiska dla wędkarzy lokalnych kół Polskiego Związku Wędkarskiego. 

Id: 6A000072-6F91-4E9F-9458-D46B5980A696. Podpisany Strona 1



 

Id: 6A000072-6F91-4E9F-9458-D46B5980A696. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2268) w art. 37 ust.
1 i 2 nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie
gminy oraz określenia sezonu kąpielowego.

Zgodnie z art. 37 ust. 8 cytowanej ustawy wójt, burmistrz lub prezydent miasta
przygotowuje projekt uchwały, obejmujący wykaz planowanych kąpielisk, sporządzony po
rozpatrzeniu wniosków (uwagi i propozycje złożone przez mieszkańców), oraz wykaz
wydzielonych fragmentów wód powierzchniowych, na których planuje utworzyć kąpieliska, dla
których będzie organizatorem.

Rada Gminy określa w drodze uchwały corocznie do 20 maja wykaz kąpielisk na terenie
gminy oraz sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września.

Wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód
powierzchniowych, na którym planuje utworzyć kąpielisko, składa jego organizator do
31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte.

W tym terminie do Wójta Gminy Wińsko wpłynął wniosek Gminnego Ośrodka Sportu,
Turystyki i Rekreacji w Wińsku o umieszczenie w wykazie kąpielisk- kąpielisko „Zalew Słup”. We
wniosku zawarto informacje oraz załączono dokumenty oreślone w ustawie.

Sezon kąpielowy kąpieliska „Zalew Słup” będzie trwał od dnia 26 czerwca 2020 roku do
dnia 31 sierpnia 2020 roku.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 6A000072-6F91-4E9F-9458-D46B5980A696. Podpisany Strona 1




